

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ II

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na **przebudowę odcinka drogi powiatowej nr 1263Z wraz z przebudową przepustu drogowego JN101007411 (w m.Godzisław)** wpłynęły następujące pytania do treści Specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 1

Grubość warstwy ścieralnej AC11S wg STWiOR i części opisowej PZT wynosi 5 cm, natomiast w zaktualizowanym przedmiarze oraz PZT rys 3,4,5 wynosi 4 cm w zakresie układania na istniejącej nawierzchni. Prosimy o jednoznaczne określenie grubości.

Odpowiedź:

Należy przyjąć 5 cm grubość w-wy ścieralnej.

Pytanie nr 2

Materiał rur, z których wykonane są przepusty opisany jest w projekcie jako PCV-u, natomiast STWiOR oraz przedmiar jako PEHD/PP. Prosimy o jednoznaczne określenie parametrów rur DN300, DN400, DN900.

Odpowiedź:

Rury powinny być wykonane z tworzywa sztucznego odpowiadające parametrom określonym w dokumentacji w szczególności parametrom sztywności rury oraz jej przeznaczenia do zastosowania w budownictwie drogowym do wykonania przepustów.

Pytanie nr 3

W PZT na przekrojach konstrukcyjnych istnieje zapis dotyczący wykonania warstwy odsączającej z kruszywa naturalnego o $CBR \geq 60$ i $k \geq 8$ m/d, $Ev2 \geq 100$ MPa, wskaźnik zagęszczenia $Is \geq 1,0$ gr. 40 cm. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie np. pospółki o mniejszym wskaźniku CBR?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza zastosowanie pospółki o mniejszym wskaźniku CBR.

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający potwierdza zapis o wykonaniu obsypki drenów i przepustu z kruszywa niezwiązanego C50/30 ?

Odpowiedź:

Tak. Jednocześnie Zamawiający informuje, że dopuszcza się ze względów technologicznych na szerokości poszerzenia wykonać tą obsypkę pospółką jak dla warstwy odsączającej.

Powyższą zmianę należy uwzględnić w ofercie.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Wz. Starosty
Daniel Rak Wicestarosta